
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

 
 

Bydgoszcz, dnia 02.08.2023 r. 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:   
Dostawa produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych 
 
Zamawiający na podstawie art. 222  ust. 5  ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje  informacje z otwarcia 
ofert: 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:  
Dostawa produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych  
odbyło się 02.08.2023 roku, o godzinie 11:20 
 
Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie zamówienia łącznie kwotę brutto w wysokości: 9 341 323,67  zł, w tym odpowiednio dla 
poszczególnych grupy : 
 

Grupa  Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia  

1          225 459,72 zł  

2             3 055,54 zł  

3             1 375,27 zł  

4             2 360,02 zł  

5             3 056,40 zł  

6             9 731,34 zł  

7                477,74 zł  

8                301,45 zł  

9                301,19 zł  

10         301 060,80 zł  

11         161 025,73 zł  

12         153 900,00 zł  

13         359 041,79 zł  

14           21 726,14 zł  

15         168 537,67 zł  

16                249,26 zł  

17         745 675,20 zł  

18                557,34 zł  

19             9 295,45 zł  

20         148 002,75 zł  

21           14 072,62 zł  

22             8 337,60 zł  

23           15 303,60 zł  

24         731 462,40 zł  

25         204 478,99 zł  

26             1 111,64 zł  

27      2 727 291,60 zł  

28         259 267,52 zł  

29             1 642,41 zł  

30      2 830 464,00 zł  

31           13 085,55 zł  

32           22 819,07 zł  



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

33           85 334,36 zł  

34           52 133,76 zł  

35           23 654,59 zł  

36           13 625,28 zł  

37             8 926,85 zł  

38             3 859,13 zł  

39             8 154,90 zł  

40             1 107,00 zł  

 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
Oferta nr 1 
Nazwa:  Sanovi-Aventis Sp. z o.o.   
Adres: ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa    
NIP:  8130140525 
Zaoferowana cena: 
Grupa 13: 250 584,52 złotych brutto   
Rodzaj Wykonawcy: Duży przedsiębiorca  
 
Oferta nr 2 
Nazwa:  GSK Services Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   
Adres:  ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań  
NIP: 7792254227  
Zaoferowana cena: 
Grupa 30: 2 830 464,00 złotych brutto   
Rodzaj Wykonawcy:  Duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 3 
Nazwa: Firma Handlowo-Usługowa „VITO”   
Adres: ul. Banacha 9, 31-234 Kraków  
NIP:  678-190-13-78 
Zaoferowana cena:  
Grupa 38: 4 145,10 złotych brutto  
Rodzaj Wykonawcy: Mikroprzedsiębiorca  
 
Oferta nr 4 
Nazwa: Aesculap Chifa Sp. z o.o.    
Adres: ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl   
NIP: 7880008829  
Zaoferowana cena: 
Grupa 5: 3 132,00 złotych brutto   
Rodzaj Wykonawcy: Duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 5 
Nazwa: OSS Sp. z o.o.    
Adres: ul. Siennicka 25, 80-752 Gdańsk    
NIP:  9570902721 
Zaoferowana cena: 
 Grupa 37: 7 711,20 złotych brutto  
Rodzaj Wykonawcy:  Mały przedsiębiorca 
 
Oferta nr 6 
Nazwa: Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.   
Adres: ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice    
NIP:  5252409576 
Zaoferowana cena: 
Grupa 11:   98 211,96 złotych brutto 
Grupa 17: 198 374,40 złotych brutto 
Grupa 19:     7 584,19 złotych brutto  
Grupa 25:   44 446,27 złotych brutto  
Grupa 28: 211 119,71 złotych brutto   
Rodzaj Wykonawcy: Duży przedsiębiorca 
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

Oferta nr 7 
Nazwa: Zarys International Group Sp. z o.o., Sp.k.   
Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze     
NIP: 6481997718  
Zaoferowana cena:  
Grupa 34: 36 251,00 złotych brutto  
Rodzaj Wykonawcy:  Duży przedsiębiorca  
 
Oferta nr 8 
Nazwa: Asclepios S.A.   
Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław      
NIP: 648-10-08-230  
Zaoferowana cena:  
Grupa 1:   155 377,87 złotych brutto 
Grupa 15: 159 872,40 złotych brutto  
Grupa 17: 300 434,40 złotych brutto 
Grupa 19:     8 670,24 złotych brutto 
Grupa 25: 165 022,11 złotych brutto 
Grupa 26:        952,56 złotych brutto  
Grupa 28: 209 256,57 złotych brutto 
Grupa 32:   18 840,53 złotych brutto  
Rodzaj Wykonawcy:  Duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 9 
Nazwa: NEUCA S.A.    
Adres: ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń    
NIP: 8790017162  
Zaoferowana cena: 
Grupa 1:     95 518,35 złotych brutto 
Grupa 15: 165 902,04 złotych brutto 
Grupa 17: 323 244,00 złotych brutto 
Grupa 24: 725 004,00 złotych brutto 
Grupa 25:   44 910,67 złotych brutto 
Grupa 28: 228 402,43 złotych brutto 
Grupa 31:    9 265,16 złotych brutto   
Rodzaj Wykonawcy:  Duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 10 
Nazwa: Urtica Sp. z o.o.    
Adres: ul. Krzemieniecka 120,  54-613 Wrocław  
NIP: 8942556799  
Zaoferowana cena: 
Grupa 1:        93 924,82 złotych brutto 
Grupa 2:          1 435,10 złotych brutto 
Grupa 3:          1 440,72 złotych brutto 
Grupa 4:             760,32 złotych brutto 
Grupa 15:    169 338,82 złotych brutto 
Grupa 17:    253 864,80 złotych brutto 
Grupa 19:        7 704,72 złotych brutto   
Grupa 25:      45 184,45 złotych brutto 
Grupa 27: 1 324 998,00 złotych brutto 
Grupa 28:    213 038,19 złotych brutto 
Grupa 29:           383,67 złotych brutto  
Rodzaj Wykonawcy:  Duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 11 
Nazwa: Tramco Sp. z o.o.   
Adres: ul. Wolska 14, Wolskie, 05-860 Płochocin    
NIP: 5242625887    
Zaoferowana cena: 
Grupa 1:     98 415,53 złotych brutto 
Grupa 15: 166 204,44 złotych brutto  
Grupa 17: 312 336,00 złotych brutto  
Grupa 32:   20 941,15 złotych brutto    
Rodzaj Wykonawcy: Średni przedsiębiorca 
 
 
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

 
Oferta nr 12 
Nazwa: Salus International Sp. z o.o.   
Adres:  ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice   
NIP: 6340125442  
Zaoferowana cena: 
Grupa 1:        126 385,92 złotych brutto 
Grupa 2:            1 407,78 złotych brutto 
Grupa 7:               522,45 złotych brutto 
Grupa 8:               312,47 złotych brutto  
Grupa 9:               303,26 złotych brutto  
Grupa 11:      277 756,67 złotych brutto 
Grupa 15:      164 910,38 złotych brutto 
Grupa 16:             306,94 złotych brutto 
Grupa 17:      205 524,00 złotych brutto 
Grupa 18:             594,80 złotych brutto 
Grupa 19:          8 505,11 złotych brutto 
Grupa 20:      149 623,85 złotych brutto 
Grupa 22:          6 350,40 złotych brutto   
Grupa 25:        45 314,75 złotych brutto 
Grupa 28:      215 186,22 złotych brutto 
Grupa 29:             376,11 złotych brutto  
Grupa 31:          9 725,89 złotych brutto  
Rodzaj Wykonawcy: Duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 13 
Nazwa: Medan Sp. jawna Pawlak i S-ka   
Adres: ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz     
NIP: 5540475643  
Zaoferowana cena: 
Grupa 6:        6 956,28 złotych brutto 
Grupa 12:  231 876,00 złotych brutto 
Grupa 17:  255 070,08 złotych brutto 
Grupa 28:  219 358,78 złotych brutto  
Grupa 39:      7 025,76 złotych brutto  
Grupa 40:      1 195,56 złotych brutto 
Rodzaj Wykonawcy: Mały przedsiębiorca 
 
Oferta nr 14 
Nazwa: Bialmed Sp. z o.o.       
Adres: Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa    
NIP: 8490000039  
Zaoferowana cena: 
Grupa 10: 234 489,60 złotych brutto 
Grupa 17: 167 616,00 złotych brutto   
Rodzaj Wykonawcy: Średni przedsiębiorca   
 
Oferta nr 15 
Nazwa: InPharm Sp. z o.o.   
Adres: ul. Strumykowa 28/11, 03-138 Warszawa    
NIP: 5242571743  
Zaoferowana cena: 
Grupa 25: 67 187,07 złotych brutto   
Rodzaj Wykonawcy: Średni przedsiębiorca   

 
Zamawiający  

  


